

**Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников
Керченского инженерно-технического центра по созданию объектов градостроительства
(филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского»**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	17	18	19	20	21	22	23	24
	.								
2	Главный специалист-конструктор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Механик множительной техники	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Архитектурная группа								
6	Руководитель группы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий архитектор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий архитектор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий архитектор	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторская группа								
10	Ведущий инженер	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел выпуска водопроводно- канализационных и энергосетей								
13	Ведущий инженер	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер 1 категории	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет